
Zarządzenie Nr 60/2011 

Wójta Gminy Winnica 

 z dnia 25 sierpnia 2011 roku 

 
w sprawie powołania komisji do spraw likwidacji pieczęci i pieczątek  

w Urzędzie Gminy Winnica 

 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn zm.), Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 

grudnia 1999 roku w sprawie instrukcji kancelaryjnej  dla organów gmin i związków 

międzygminnych (Dz. U. z 1999 r. Nr 112, poz. 1319 z późn. zm.) oraz § 11 Zarządzenia Nr 83/08 

Wójta Gminy Winnica z dnia 19 listopada 2008 roku w sprawie trybu zamawiania, używania, 

przechowywania, ewidencji i likwidacji pieczęci i pieczątek w Urzędzie Gminy Winnica 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się komisję do spraw likwidacji pieczęci i pieczątek, zwaną dalej  „Komisją” w 

następującym składzie: 

 

1. Agnieszka Ciemerych  - Przewodnicząca 

2. Maria Mossakowska - Członek 

3. Jadwiga Pydynowska - Członek 

 

 

§ 2 

 

Do zadań komisji likwidacyjnej należy przeprowadzenie likwidacji nieaktualnych pieczęci                        

i pieczątek w Urzędzie Gminy Winnica. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


